
 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 
poskytovatelem dotace)1 

….. 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.43/01.0030 
Název projektu: Rozvoj a zvyšování kompetencí pedagogických pracovníků 

Základní školy Trutnov, V Domcích 
Název zakázky: Vzdělávací kurzy pro pedagogické pracovníky školy 

 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

dodávka služeb 

Datum vyhlášení zakázky: 27.3.2012 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 
 

Sídlo zadavatele: V Domcích 488, 541 01 Trutnov 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Jméno: Ing. Z. Horáková Radová 
Telefon: 499 813 076, 606 612 969 
E-mail: horakovaradova@zsvdomcich.cz 

IČ zadavatele: 64201121 
DIČ zadavatele: CZ64201121 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Jméno: Ing. Z. Horáková Radová 
Telefon: 499 813 076, 606 612 969 
E-mail: horakovaradova@zsvdomcich.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

 Zahájení příjmu: 27.3.2012,  8:00 hod. 
Ukončení příjmu:   9.4.2012, 10:00 hod. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodávka vzdělávacích služeb, e-
learningových modulů a doprovodných služeb (občerstvení, 
ubytování, pronájem). Detailní popis předmětu zakázky je 
uveden v Zadávací dokumentaci, která je přílohou tohoto 
dokumentu. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

1 480 250 Kč s DPH, 1 374 392 Kč bez DPH 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu – podle §12 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů - Tato veřejná zakázka se neřídí zákonem o 
veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. – podle § 18 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb.  

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

Kurzy budou realizovány v prostorách i mimo prostory 
školy. Termín pro začátek realizace kurzů je stanoven na 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

měsíc duben 2012 (podrobný časový harmonogram viz 
Zadávací dokumentace), ukončení únor 2014. Pro dodání 
technického vybavení vypsáno VŘ Dodávka prezentační a 
výpočetní techniky, termín dodání  do 30. 5. 2012. 
 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Nabídky se podávají v písemné formě osobně na sekretariát 
školy v pracovních dnech od 8:00 hod do 14:00 hod nebo 
poštou na adresu: Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, 
541 01 Trutnov. 

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena 100% 
Podrobné parametry výpočtu hodnocení jsou uvedeny 
v příloze tohoto dokumentu – Zadávací dokumentaci (bod 
4) 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč je povinen při podání nabídky prokázat splnění 
základních kvalifikačních a profesních kvalifikačních 
předpokladů dle § 53, 54 a 56 zákona o veřejných 
zakázkách, č. 137/2006 Sb., v platném znění: 

• Čestné prohlášení o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona č. 
137/2006 Sb. v aktuální verzi. 

• Prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud 
je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. Tento výpis nesmí být starší 
než 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

• Prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání, 
pokud toto oprávnění není již patrné z dokladu 
předkládaného dle předchozího bodu. Tento doklad 
nesmí být starší než 90 kalendářních dnů ke dni 
podání nabídky. 

• Prostou kopii dokladu osvědčujícího odbornou 
způsobilost dodavatele – akreditace instituce 
MŠMT k provádění vzdělávacích kurzů v oblasti 
DVPP, dále akreditace alespoň 11 kurzů DVPP 
uvedených v předmětu zakázky. Musí být také 
doložen písemný závazek, že akreditace ostatních 
kurzů budou doloženy nejpozději před zahájením 
vzdělávacích aktivit. 

• Seznam významných (obdobných) dodávek 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemně ve dvou 
vyhotoveních (originál a kopie), v českém jazyce v jedné 
řádně uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně označena 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

názvem veřejné zakázky a údajem „NEOTVÍRAT“.  
Jednotlivé listy nabídky musí být pevně svázány, nabídka 
bude obsahovat: 

• identifikační údaje dodavatele 
• identifikační údaje kontaktní osoby ve věci zakázky 

(telefon, e-mail) 
• cenovou nabídku zpracovanou dle požadavků 

uvedených v příloze č.2 zadávací dokumentace 
• podrobná charakteristika služeb 
• písemný návrh smlouvy podepsaný oprávněnou 

osobou (návrh musí minimálně obsahovat 
identifikační údaje dodavatele, charakteristiku 
dodávky služeb, celkový i jednotkový rozpis cen 
bez DPH a s DPH, platební podmínky, ujednání o 
archivaci a kontrole dokumentů souvisejících 
s projektem, platební podmínky – délku splatnosti 
faktur aj.) 

• doklady prokazující požadavky na základní 
kvalifikační a profesní kvalifikační předpoklady 

• doklady prokazující akreditaci kurzů pro DVPP a 
akreditaci instituce 

• podpis osoby, která je oprávněna jednat jménem 
uchazeče. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným 
k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, kontrolu podle Zákona 563 z roku 1991 Sb. O 
účetnictví, Zákona 235 z roku 2004 Sb. O dani z přidané 
hodnoty a to po dobu danou podmínkami pro archivaci 
v rámci operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, tj. do roku 2025. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky a rozsah 
předmětu plnění, rozsah zakázky omezit, nevybrat žádnou 
z nabídek, popř. zakázku nezadat, případně neuzavřít 
příslušnou smlouvu. 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
Vybraný dodavatel musí respektovat pravidla OP VK a 
realizovat zakázku v souladu s těmito pravidly.  
Uchazeč nemůže žádat náhradu za náklady, jež vznikly 
v důsledku podání nabídky a výběrového řízení.  
Nabídka musí být podána v českém jazyce.  

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je přílohou Výzvy k podání 
nabídek.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

 
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny také 
v samostatné zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této výzvy. 
 
 
 
V Trutnově 27. 3. 2012                                                       Ing. Z. Horáková Radová 
                                                                                                    ředitelka školy 
 
 
Seznam příloh Výzvy k podání nabídek: Zadávací dokumentace- Příloha č.1 - Krycí list nabídky 
                                                                                                        Příloha.č.2 - Položkový rozpočet 
                                                                                                        Příloha č.3 - Kupní smlouva 
                                                                                                        Příloha č.4 -  Obchodní podmínky 
 
 


